
 

HYATT REGENCY, SAN DIEGO, CALIFORNIA 

 
Host Company Description: 
Now the premier choice among San Diego luxury hotels, the newly transformed Hyatt Regency 

Mission Bay Spa and Marina promises incredible amenities, easy access to area sights, and 

impeccable service from a welcoming staff. Luxuriate in our brand new eco-friendly full service spa 

take a water taxi to Sea World, stroll on the beach, or relax in a deck chair and watch the boats in the 

marina – you’ll find the best of California coastal chic just steps from your door. After a day exploring 
all the area has to offer, enjoy stylish  

cuisine in a classic California setting and then sink into a plush Hyatt Grand BedTM in our newly 

appointed guestrooms. Business travelers are treated to 32,000 square feet of creative, flexible 

indoor and outdoor function space and a new waterfront signature restaurant with private group 

dining options.                                                                                        
 
 
 



 
San Diego Hakkında Genel Bilgiler 
Amerika’nın guneybatı bolumunde, 

Meksikanın kuzey sınırında 

bulunan San Diego hic bitmeyen 

gunesi, Pasifik Okyanusu kıyısında 

kilometrelerce uzanan sahilleri ve 

hareketli yasantısıyla Amerika’nın 

en gozde sehirlerindendir. Ayrıca 
Hollywood, Las Vegas cok yakın 

olduğu icin dilediğiniz zaman 

buralara seyahat edebilirsiniz. Yıl 

boyunca nerdeyse hic eksik 

olmayan gunes ve cok az miktarda 

yağan yağmur San Diego'ya hangi 

mevsimde gelirseniz gelin size bir yaz havası yasatacaktır. San Diego sehri polis araclarının uzerinde 

de yazan ve sehrin sloganı haline gelmis olan The Finest City in America (Amerika'nin en guzel sehri) 

olarak bilinir. Los Angeles’e yaklasık olarak 1 saat 30 dk uzaklıkta olan San Diego tiyatroları, muzeleri, 

sinemaları, halk sanatları, galerileri ile cok zengin bir kulture sahiptir. San Diego, modern kozmopolit 
bir sehrin kulturel yasamını her boyutuyla sunmanın yanı sıra Kaliforniya’nın sahilleri, ormanları ve 

dağ beldelerine de yakındır. 

 

***Fuarın yapılacağı saat kısa zamanda duyurulacaktır. Fuar detaylarına My-WAT öğrenci kayıt 

portalından ulaşabileceksiniz. MY-WAT’a ücretsiz için www.onlineworkandtravel.com sayfamızı 

ziyaret edebilir, CAMPUS katılımcılarına özel çok sayıda işin detaylarına bakabilirsiniz! 

CAMPUS WAT İş Fuarlarına yalnızca kesin kayıt ücretini ödemiş olan öğrenciler katılabilir. 

Bu fuarlarda kontenjanlar sınırlı olduğu için kaydınızı önceden yaptırarak fuarlarda yerinizi 

ayırtabilirsiniz. 

 

 

2011 YILINDA HYATT REGENCY’DE ÇALIŞAN KATILIMCIMIZIN YORUMU 
 

Ahmet Yılmaz (Bilkent Üniversitesi, Tiyatro Bölümü, 2. sınıf) Hyatt Regency, San Diego CALIFORNIA, 
2011 

  
Merhaba Campus ailesi.. 

  

Bugün işe başladım, size yazmak için 

işe başlamayı bekliyordum.. San 

Diego da Fashion Walley diye tüm 

ünlü markaların olduğu bir moda 

merkezinin yanında, muhteşem lüx, 

bahçesinde havuzu, büyük bir 

jakuzisi ve Türkiye de daha iyisini 

göremiyeceğim kadar lüx bir spor 
salonu alan bir evde kalıyorum.. 

Hem Türk, hem yabancı ev 

arkadaşlarım var..Kalabalık kalıyoruz 



ve böyle muhteşem bir housing e kişi başı normal bir ücret ödüyoruz. Akşam olup hava karardığında, 

işin yorgunluğunu atmak için jakuzi de parti yapıyoruz. İlk eve yerleştiğim gün ise bahçemizdeki 

barbekü alanında barbekü yaptık.. Şehir merkezinin tam ortasında oturmasak da metro tarzı Trolley 

adında bi ulaşım aracıyla çok rahat ulaşabiliyor ve işe gidebiliyorum.Henüz çok fazla gezemedim ama 

her gün Wallmart gittim :)  Çalışma saatlerimiz oldukça iyi, işten sonra bişiyler yapmak için oldukça 

vaktimiz oluyor..  

Yakında şehrin altını üstüne getirince size tekrar yazıcam. Ama şimdilik herşey, çok şükür yolunda..  2. 

Work and Travel deneyimimde de birincisinde olduğu gibi, doğru iş seçimi konusunda bana tüm 

samimiyetle yardım ettiği ve bıkmadan usanmadan tüm detaycılığıma ve olumsuzluğuma rağmen 
beni mutlu ettiği için Aslı'ya, başvuru ve vize süreçlerimde başlarını çok ağrıtmama rağmen, tüm 

sorularıma cevap, tüm sorunlarıma çözüm buldukları için Seda’ya binlerce kez teşekkür ediyorum. 

Buraya geliş sürecimde, vardığımda ve şuan, Campus ile gelmiş olmanın ayrıcalığını hissediyorum. 

Tüm Campus çalışanlarına ve yetkililerine sonsuz teşekkürlerimi sunarım..  

  

Ahmet Ayaz Yılmaz 

Department of Theatre - Acting 

Bilkent University 

 

 
 

İLETİŞİM 

www.campusum.com 

www.onlineworkandtravel.com 

Tel: 0312 468 00 30 

Mobil 1: 0555 661 3593 

Mobil 2: 0533 453 0723 

Adres: Bestekar Sokak, 82/3 Kavaklıdere Ankara 

Facebook sayfalarımızdan en güncel bilgilere ulaşabilmek için; 

http://www.facebook.com/campusyurtdisiegitimdanismanlik  

http://www.facebook.com/yurtdisindastaj  

http://www.facebook.com/workandtravelprogrami 

http://www.facebook.com/yurtdisidilokullari 

http://www.facebook.com/greencardcekilisi 

 


